
 

На основу члана 123. тачка 3. Устава Републике Србије, а у вези са 

чланом 3. став 1. тачка 1) Закона о пољопривреди и руралном развоју („Службени 

гласник РС”, бр. 41/09, 10/13 – др. закон, 101/16, 67/21 – др. закон и 114/21) и члана 

17. став 1. и члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 

71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – 

др. закон), 

 

 Влада доноси 

 

У Р Е Д Б У  

o измени уредбе о финансијском давању пољопривредним газдинствима за 

пољопривредну производњу биљних култура у 2023. години 

 
(Објављено у „Службеном гласнику РС”, бр. 104/2023 од 24.11.2023. године) 

 

Члан 1. 

У Уредби o финансијском давању пољопривредним газдинствима за 

пољопривредну производњу биљних култура у 2023. години („Службени гласник 

РСˮ, бр. 27/23, 43/23 и 78/23), у члану 14. тач. 1) и 2) речи: „14.999.925.000 динара” 

замењују се речима: „14.874.925.000 динара”. 

 

Члан 2. 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

05 Број: 110-11546/2023 

У Београду,  23. новембра 2023. године  

 

 

В Л А Д А 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић, с.р. 

 

 

 

 

 


